Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

«30» августа 2024 г.						                № 45/740

[bookmark: _Toc130377940][bookmark: _Toc130391864][bookmark: _Toc130392263][bookmark: _Toc130392707][bookmark: _Toc168670856]Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ
Ленинградской области первого созыва по Гатчинскому пятимандатному избирательному округу № 9
Степановой Натальи Сергеевны

[bookmark: _Hlk175926228]Руководствуясь частью 2 статьи 69 областного закона от 15 марта
2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании личного заявления Степановой Натальи Сергеевны  от «30» августа  2024 года о снятии своей кандидатуры с участия в выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва по Гатчинскому пятимандатному избирательному  округу № 9, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа  с полномочиями окружной избирательной комиссии по Гатчинскому пятимандатному  избирательному округу № 9
                                                          РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва по Гатчинскому пятимандатному избирательному округу № 9   Степановой Натальи Сергеевны, 15 августа 1985 года рождения, выдвинутого Региональным отделением в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ".
2. Выдать кандидату Степановой Наталье Сергеевне копию настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Журавлеву А.В.
4. Опубликовать настоящее решение  в газете «Гатчинская правда» и разместить его на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии			                                    А.В.Журавлева